



# Protokoll

Leidandmed	<a href="#">EAA.3257.1.3</a>
Kaader	296,297
Daatum	21.09.1884
Protokolli number	209
Protokolli teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Peeter	Hindrikson		Kohtumees
Peeter	Kripson		Peakohtumees
Gottl.	Wossmann		Kohtumees

Adam Piir kaebas, et Peeter Plaks (kodapoolne) tema aita läinud, sealt kapi otsast võtme võtnud ja võtmega ukse lahti tehes tema kapist 23 rubl. raha, üks paas poolisaapaid väärt 2 rubl. 50 Kop. ülepea 28 rubl. 80 Kop. eest warastanud. Tema isi olnud nurme peal ja kodapoolne Peeter Plaks olewad kodu jäänud ja tema naist nurme käsknud mehele appi minna üteldes, et mees (Adam Piir) teda on kutsunud; tema weike 12 aastane tütar olewat siis näinud kui Peeter Plaks aita läinud - ja nõuab, et tema oma raha kui ka asjad ja waras trahwitud saaks.

Kodapoolne Peeter Plaks wastutas kaebtuse peale, et tema Adam Piiri aidas ei ole käinud, ei ka midagi warastanud.

Kohtumees Juhan Klaussoon andis protokollid: Kui Adam Piir olewat teda kutsunud Peeter Plaksi läbi otsima, ei olewat Peeter Plaks mite tema käsku kuulnud, waid enne kui tema kaebatawad läbi saanud otsida olewat see lao peal õle kahi taha läinud ja alles paari minuti pärast tema juure maha tulnud.

Walla wöormönder Peeter Plaks andis protokollid nõndasama kui kohtumees Juhan Klaussoon ja lisas weel juure: Tema keelanud kodapoolist Peeter Plaksi oma kodu minemast, aga kaebataw jooksnud tema keelu wasta ometi oma kodu sauna manu ja kui nemad Adam Piiriga temale järele läinud, olewad P. Plaks neile ukse peal wasta tulnud ja ütelnud: "Otsige mind nüüd weel läbi!" Arwata on, et tema selle aea sees warastud asjad kõrwale on peitnud - sest peale läbi otsimise ei ole enam midagi leida olnud.

Adam Piiri tütar Mari 12 aastane ütles wälja, et kodapoolne Peeter Plaks nende

aidas olewat käinud, kui isa ja ema nurme peal olnud.

Kaebataw Peeter Plaks, kui temale tunnistajate wälja ütelse te oli pantud, salgas maha, et tema kohtumehe Juhan Klaussooni ja wöörmõnder Peeter Plaksi sõna ei ole kuulnud, pidi aga järele andma et tema siis küll Adam Piiri poole tarre jäänud, kui see oma näisega nurme läinud, aga aidas ei ole tema mite käinud ei ka warastanud.

Mõiste: Patendi põhjuse peale aastast 1866 N. 55 saab see protokoll edespidiseks toimetuseks Keiserliku Tartu Silla kohtu käte saadetud.

Peakohtumes: P. Kripson XXX

Kohtumes: P. Hindrikson XXX

Kohtumes: Gottl. Wossmann XXX

Kohtumes: K. Iwanthal XXX

Kirjutaja: Ch Kapp <allkiri>